Berichtig, nach dem Original im garzer Stadt-Archiv: Barnim ft. Barnym; adhibeat st. adhibeatur; 
Gardiz st. Gartz; manssis ft. mansis; tempporibus st. temporibus; his st. hiis; manssis st. mansis; ad
dimus st. addidimus; donauimus st. donamus; perpetuo ft. perpetue; adicimus st. addicimus; cum macel
lis pariter, ut st. cum macellis, pariter et; asscendendo st. ascendendo; Thyuua st. Tywa; Odore st. 
Odere; Deine st. Delen; perpetuo st. perpetue; teutunico st. teutonico; juridixtione st. jurisdictione; que 
Magdburch st. qua Magdeborch; inconuulsa st. inconwlsa; signaculo st. sign. nostro; ydoneis st. idoneis; 
Boizeneburch st. Botzenborch; Bartolomeus de Poliz st. Bartholomeus de Politz; de Gardiz st. de Gardz; 
Eodolfus st. Eodolphus; Fridericus st. Fredericus; Henricus de Listen st. H. de Litzen; Rodolfus st. 
Rodolphus; Reineko de Bassedouue st. Reyneko de Bassendowe.

Orte: ciuitatem nostram Gardiz cum centum manssis et XXXV tradidimus ... De 
his autem centum manssis singulis dimidium fertonem argenti quolibet anno percipere nos 
debemus. Memorate vero ciuitati nostre prati medietatem addimus, quod adjacet ciuitati. 
Preterea donauimus piscationem a ciuitate sursum ad vnum miliare et a ciuitate deorsum 
vsque ad vnum miliare, cum omni instrumento, quod pertinet ad piscationem, excepta sa
gena, . cum naulo . . Adicimus etiam in supplementum eidem ciuitati nostre, ad construendam 
siue emendandam ipsam ciuitatem, locum theatri et ipsum theatrum cum macellis ... Con
ferimus etiam ipsi ciuitati siluam et gramina infra eandem siluam sita sursum ad stagnum 
Wotmunde asscendendo et ab eodem stagno descendendo vsque ad fluuium Thyuua ex vtra- 
que parte Odore, et ex aduerso vsque ad villam, 'que Deine nuncupatur . . . Possidebitur 
etiam eadem ciuitas nostra absque exactione, que vngeld teutunico vocabulo nuncupatur, 
quemadmodum alie ciuitates, cum juridixtione, ea videlicet, que Magdburch est, libera.

Personen: Barnim dux Slauoruin. — testibus ydoneis stabiliuimus, quorum nomina 
sunt hec: Johannes de Boizeneburch dapifer, Bartolomeus de Poliz, Conradus de Gardiz ple- 
banus," Rodolfus Munt, Fridericus de Ramstede, Henricus de Listen, Thidericus de Listen, 
Conradus Clest, milites; Baurus camerarius, Rodolfus Venator, Zacharias, Reineko de 
Bassedouue, Henricus Munt.

Außerdem gebt. Dreger Cod. I S. 199; Schladebach Urkundliche Gesch. der Stadt Garz a. O. S. 35 
und lithographische Tafel; Schladebach Die Gründungsurkunde der Stadt Garz a. O. S. 13 und lith. ^afel.